МЭРИ>1 ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - Г1АЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

/G,0<^.U-05.0i № fO£ /
I'. Грозный

О нровс;1еиии акт1ии «Подари кншу детям - 2020»

В нелях пополнения библиотечного фонда i-Л'розного, а также в связи с

празднованием 202™лстия г. Грозного :

Г Объявить акцию «Подари книгу детям - 2020» (далее акция) среди

государственшлх и муниттипальных служанщх, а также работников

преднриятий, ортатнг^аций, учреждет1ий всех форм собственности.

2. Отделу информации и печати департамента лелонроизводства и

coiuicUibHOH занщты Мэрии г. Грозного довести до населения через СМИ

информацию о проведении акции.

3. KoHTpojH, за вьпюлнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Мэра - руководителя аннараla Мэрии г.Г'рози01о Ггурсагова Х.А.

4. Настоя1цее распоряжение вступает в силу со дня о о подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии j . I розного.

.^*''^- V i M К м А '•"'.• ч

М)р города Грозного

^̂ 3̂ ^

и.п. Хаджимурадов